

**Årsredovisning för**  
**Adam Guedra Golf and Consulting AB**

559295-3862

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Adam Guedra  
Styrelseledamot

2023-02-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adam Guedra Golf and Consulting AB, 559295-3862, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget som har säte i Västerås, Västmanlands län, bedriver bedriver tävlingsgolf för ett vinnande ekonomiskt syfte samt genomför konsulttjänster inom golf och försäljning av varor och tjänster inom golfbranschen.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	288 280	216 039
Resultat efter finansiella poster	10 999	29 251
Soliditet %	34,5	52,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Den ökade nettoomsättningen beror till stor del av ökade sponsoringtäkter.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		23 226
Balanseras i ny räkning		23 226	-23 226
Årets resultat			6 795
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>23 226</b>	<b>6 795</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	23 226
Årets resultat	6 795
<b>Summa</b>	<b>30 021</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	30 021
<b>Summa</b>	<b>30 021</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-08 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		288 280	216 039
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>288 280</b>	<b>216 039</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-97 444	-73 175
Övriga externa kostnader		-118 056	-60 123
Personalkostnader		-61 932	-53 490
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-277 432</b>	<b>-186 788</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 848</b>	<b>29 251</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>151</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 999</b>	<b>29 251</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 999</b>	<b>29 251</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 204	-6 025
<b>Årets resultat</b>		<b>6 795</b>	<b>23 226</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 631	3 719
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 631</b>	<b>3 719</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		230 214	136 146
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>230 214</b>	<b>136 146</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>231 845</b>	<b>139 865</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>231 845</b>	<b>139 865</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		23 226	0
Årets resultat		6 795	23 226
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 021</b>	<b>23 226</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>80 021</b>	<b>73 226</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		10 229	6 025
Övriga skulder		141 595	60 614
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>151 824</b>	<b>66 639</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>231 845</b>	<b>139 865</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Västerås

*Adam Guedra*  
Adam Guedra  
Styrelseledamot

2023-02-07  
Datum